[image: image1.png]

	Администрация города Богородска

Нижегородской области

	распоряжение

	30.01.2013

	                                                           № 4-р

	О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов на территории двухмандатного избирательного округа №11 по проведению дополнительных выборов в городскую Думу города Богородска Богородского района Нижегородской области

В соответствии со ст. 54  Федерального Закона № 67 – ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решениями городской Думы от 14.12.2012   № 66 «О  назначении дополнительных выборов  в городскую Думу города Богородска Богородского района Нижегородской области», от 14.12.2012 № 67 «Об утверждении схемы образования двухмандатного избирательного округа № 11 по проведению дополнительных выборов в городскую Думу города Богородска»:
1. Выделить по согласованию с собственниками (владельцами) следующие места для размещения печатных агитационных материалов на территории двухмандатного избирательного округа № 11 по проведению дополнительных выборов в городскую Думу города Богородска Богородского района Нижегородской области:
1.1. Избирательный участок № 221 (центр - здание ГБОУ НПО «Профессиональный лицей № 71», III микрорайон, д.15а)
- Магазин «Продукты» ООО «Сердолик», (III микрорайон, напротив д.11).
1.2. Избирательный участок № 222 (центр – МБОУ СОШ № 1, III микрорайон, д.4а)

- Магазин «Дарья»,  (ул.Лермонтова, напротив д.49).
2. Обнародовать настоящее распоряжение в МБУК «Богородская РЦБС».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

                                   В.В.Павлычев

Трофимычев Д.В.
8(83170)22804